

Soupis dodávek - slepý rozpočet s výkazem výměr

část zakázky **B**

Název **Výměna svítidel veřejného osvětlení v Havlíčkově Brodě -**
zakázka: **3. etapa**



[příloha SOD č.1B]

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
	Konstrukční prvky - NPO 2022							
1	Stožár bezpaticový, třístupňový vetknutý s ocelovou manžetou, žárově zinkovaný s nadzemní výškou 8,2m, vrcholové zatížení 40 kg (obdobu typu Kooperativa UZMB 10)	5	ks	10138,10	50 690,50 Kč		61 335,51 Kč	
2	Výložník na sadový stožár jednoramenný, vyložení 0,5m (obdobu typu Kooperativa SD 1 -500)	3	ks	586,10	1 758,30 Kč		2 127,54 Kč	
3	Výložník na sadový stožár dvouramenný, vyložení 0,5m (obdobu typu Kooperativa SK 2-500/90)	1	ks	965,10	965,10 Kč		1 167,77 Kč	
4	Výložník obloukový jednoramenný, výška výložníku 1,8m, délka vyložení 1,5m (obdobu typu Kooperativa UZB 1-1500)	5	ks	2005,30	10 026,50 Kč		12 132,07 Kč	
5	Výložník obloukový dvouramenný, délka 1500 mm, úhel 90° (obdobu typu Kooperativa UZB 2 - 1500/90)	1	ks	3229,60	3 229,60 Kč		3 907,82 Kč	
6	Rameno rovné průměr 60mm, délka 1,5m pro přechodové svítidlo, upevnění na ocelový stožár (obdobu typu Kooperativa BOX 1500/60)	1	ks	2638,70	2 638,70 Kč		3 192,83 Kč	
7	Stožárová svorkovnice v krytu (obdobu typu SR 721-25/N, IP20) s patící pro pojistkovou vložku E27	5	ks	571,20	2 856,00 Kč		3 455,76 Kč	
8	Stožárová svorkovnice v krytu (obdobu typu SR 722-25/N, IP20) s patící pro pojistkovou vložku E27	3	ks	718,10	2 154,30 Kč		2 606,70 Kč	
9	Nástavec na sadový stožár o délce 0,5m na průměr 60mm	21	ks	1189,20	24 973,20 Kč		30 217,57 Kč	
10	Nástavec na sadový stožár o délce 1,0m na průměr 60mm	1	ks	1359,50	1 359,50 Kč		1 645,00 Kč	
11	Kabel CYKY 3Jx1,5mm ²	6056	m	11,94	72 308,64 Kč		87 493,45 Kč	
	Doplnění světelných bodů v ulici Lipnická 1. etapa - Konstrukční prvky							
12	Stožár VO "obdobu typu" ocelový, třístupňový, žárově zinkovaný stožár UZMB-10 159/114/89 bezpaticový (např.: výrobce KOOPERATIVA)	3	ks	9138,10	27 414,30 Kč		33 171,30 Kč	
13	Ochranná ocelová manžeta, žárově zinkovaná OM 159 (např.: KOOPERATIVA)	3	ks	1000,00	3 000,00 Kč		3 630,00 Kč	
14	Výložník "obdobu typu" obloukový žárově zinkovaný jednoramenný UZB 1 - 1000 (např.: KOOPERATIVA)	3	ks	1734,10	5 202,30 Kč		6 294,78 Kč	
15	Stožárová svorkovnice v krytu (obdobu typu SR 721-25/N, IP20) s patící pro pojistkovou vložku E27	3	ks	571,20	1 713,60 Kč		2 073,46 Kč	
16	Pojistka válcová velikost 10, 6A gG	3	ks	13,20	39,60 Kč		47,92 Kč	

Soupis dodávek - slepý rozpočet s výkazem výměr

část zakázky **B**

Název **Výměna svítidel veřejného osvětlení v Havlíčkově Brodě -**
zakázky: **3. etapa**



[příloha SOD č.1B]

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
	Doplnění světelných bodů v ulici Havířská 2. etapa - Konstrukční prvky							
17	Stožár VO "obdoba typu" ocelový, třístupňový, žárově zinkovaný stožár UZMB-10 159/114/89 bezpaticový (např.: výrobce KOOPERATIVA)	4	ks	9138,10	36 552,40 Kč		44 228,40 Kč	
18	Ochranná ocelová manžeta, žárově zinkovaná OM 159 (např.: KOOPERATIVA)	4	ks	1000,00	4 000,00 Kč		4 840,00 Kč	
19	Výložník "obdoba typu" obloukový žárově zinkovaný jednoramený UZB 1 - 1500 (např.: KOOPERATIVA)	4	ks	2005,30	8 021,20 Kč		9 705,65 Kč	
20	Stožárová svorkovnice v krytu (obdoba typu SR 721-25/N, IP20) s paticí pro pojistkovou vložku E27	4	ks	571,20	2 284,80 Kč		2 764,61 Kč	
21	Pojistka válcová velikost 10, 6A gG	4	ks	13,20	52,80 Kč		63,89 Kč	
Suma					261 241,34 Kč	0,00 Kč	316 102,02 Kč	0,00 Kč

Rekapitulace		Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady		100%	261 241,34 Kč	54 860,68 Kč	316 102,02 Kč
z toho uznatelné		100%	261 241,34 Kč	54 860,68 Kč	316 102,02 Kč
z toho neuznatelné		0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč